
UnivIS - Raumplan KR12/00.02 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.10.2013

10:00 - 12:00

Ü: Einführung in ArcGIS
Lambers

18:15 - 19:45

Vertiefende Übung zu B8 Fachmethodik II
Geographische Informationssysteme: "GIS I"

Föhr

Di
15.10.2013

08:00 - 10:00

TU Neueste Geschichte
Cholotta

11:00 - 11:45

B8 Fachmethodik II
Institut für Geographie

12:00 - 13:00

Vorbesprechung zu B11c Berufsorientierte
Zusatzqualifikation: Geographische
Informationssysteme II "GIS II"

Grubert

12:15 - 13:45

Grundkurs im Einführungsmodul "Theorien und
Methoden" (Metzger)

Metzger

16:00 - 17:30

M-P-BF2-90/120. Visualisierung / Isometrien in der
Gefügekunde

Eißing

Mi
16.10.2013

14:15 - 15:45

B8 Fachmethodik II Geographische
Informationssysteme "GIS I"

Grubert

Do
17.10.2013

10:00 - 12:00

WS-N13: GIS und Schule (feststehender
Teilnehmerkreis, keine Anmeldung möglich)

Jahreiß

Fr
18.10.2013

08:15 - 09:45

M-FW-BF-120/M-V-90/M-EB-90/120.
Einführung in AutoCAD

Kreisel

12:15 - 15:45

M-P-BF1-90/120. Digitale Baudokumentation und
Visualisierung II

Giese

12:15 - 15:45

NF-P-BF-45. Digitale Baudokumentation und
Visualisierung II

Giese

16:15 - 17:45

NF-V-BF-45. Einführung in AutoCAD
Kreisel

16:15 - 17:45

M-FW-BF-120/M-V-90/M-EB-90/120.
Einführung in AutoCAD

Kreisel

16:15 - 17:45

BA 45 Modul 4 / BA 30 Modul 3 / Export 15/10
Modul 4. Einführung in AutoCAD

Kreisel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Stand: Montag, 15 Juli 2024 23:11:16


