UnivIS - Raumplan KR12/00.02 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2013	Di 15.10.2013	Mi 16.10.2013	Do 17.10.2013	Fr 18.10.2013
08:00		08:00 - 10:00 TU Neueste Geschichte			08:15 - 09:45 M-FW-BF-120/M-V-90/M-EB-90/120.
09:00		Cholona			Einführung in AutoCAD Kreisel
10:00	10:00 - 12:00 Ü: Einführung in ArcGIS Lambers		1	10:00 - 12:00 WS-N13: GIS und Schule (feststehender Teilnehmerkreis, keine Anmeldung möglich)	
11:00		11:00 - 11:45 B8 Fachmethodik II Institut für Geographie		Jahreiß	
12:00		12:00 · 13:00 Vorbesprechung zu B11c Berufsorientierte Zusatzqualifikation: Geographische Informationssysteme II "GIS II" Grubert			12:15 - 15:45 M-P-BF1-90/120. Digitale Baudokumentation und Visualisierung II Giese
13:00		12:15 - 13:45 Grundkurs im Einführungsmodul "Theorien und Methoden" (Metzger) Metzger			12:15 - 15:45 NF-P-BF-45. Digitale Baudokumentation und Visualisierung II Giese
14:00			14:15 - 15:45 B8 Fachmethodik II Geographische Informationssysteme "GIS I"		
15:00			Grubert		
16:00		16:00 - 17:30 M-P-BF2-90/120. Visualisierung / Isometrien in der Gefügekunde Eißing			16:15 - 17:45 NF-V-BF-45. Einführung in AutoCAD Kreisel 16:15 - 17:45 M-FW-BF-120/M-V-90/M-EB-90/120.
17:00					Einführung in AutoCAD Kreisel 16:15 - 17:45 BA 45 Modul 4 / BA 30 Modul 3 / Export 15/10 Modul 4. Einführung in AutoCAD Kreisel
18:00	18:15 - 19:45 Vertiefende Übung zu B8 Fachmethodik II Geographische Informationssysteme: "GIS I"				